UBND HUYỆN NGỌC HỒI

TRUNG TÂM CHỈ HUY

PHÒNG, CHỐNG DỊCH

COVID-19

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Số:           /QĐ-TTCH Ngọc Hồi, ngày         tháng         năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế làm việc của Trung tâm Chỉ huy

phòng, chống dịch Covid-19 huyện Ngọc Hồi

CHỈ HUY TRƯỞNG TRUNG TÂM CHỈ HUY

PHÒNG, CHỐNG DỊCH COVID-19 HUYỆN NGỌC HỒI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi bổ

sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Công văn số 3149/UBND-KGVX ngày 02/9/2021 của UBND tỉnh V/v

thành lập Trung tâm Chỉ huy phòng, chống dịch Covid-19 cấp huyện, xã; Quyết định

số 3314/QĐ-TTCH ngày 16/9/2021 của Trung tâm Chỉ huy phòng, chống dịch Covid-

19 tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định số 1740/QĐ-UBND ngày 03/9/2021 của UBND huyện V/v

thành lập Trung tâm Chỉ huy phòng, chống dịch Covid-19 cấp huyện Ngọc Hồi;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế làm việc của Trung tâm

Chỉ huy phòng, chống dịch Covid-19 huyện Ngọc Hồi.

Điều 2. Chỉ huy trưởng, các Phó Chỉ huy trưởng và các thành viên Trung tâm

Chỉ huy phòng, chống dịch Covid-19 huyện; thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên

quan; Chủ tịch UBND các xã/thị trấn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- UBND tỉnh (b/c);

- Sở Y tế tỉnh (b/c);

- Thường trực Huyện ủy (b/c);

- BCĐ Covid-19 Huyện uỷ (b/c);

- Thường trực HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Ban chỉ đạo PCD Covid-19 huyện;

- CVP, PVP;

- Lưu: VT, TH.

CHỈ HUY TRƯỞNG

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Chí Tường

		2021-09-19T11:33:54+0700

		2021-09-19T16:34:53+0700

		2021-09-19T16:34:53+0700

		2021-09-19T16:34:53+0700

		2021-09-19T16:34:53+0700